

Ejendomsmæglerfirmaet Ronnie Karlsson ApS

Søborg Hovedgade 96 C, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 15 99 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Ronnie Flemming Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsmæglerfirmaet Ronnie Karlsson ApS
Søborg Hovedgade 96 C
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 15 99 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronnie Flemming Karlsson

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 196 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.699.051	1.683.671
2 Personaleomkostninger	-1.011.795	-995.456
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.942	-16.942
Driftsresultat	670.314	671.273
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.804	-41.801
Resultat før skat	625.510	629.472
Skat af årets resultat	-137.939	-3.520
Årets resultat	487.571	625.952
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	440.329	0
Overføres til overført resultat	47.242	625.952
Disponeret i alt	487.571	625.952

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.236</u>	<u>21.178</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.236</u>	<u>21.178</u>
	Deposita	<u>138.914</u>	<u>134.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.914</u>	<u>134.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.150</u>	<u>155.928</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.785	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.110</u>	<u>40.167</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.895</u>	<u>40.167</u>
4	Likvide beholdninger	<u>1.195.004</u>	<u>1.218.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.250.899</u>	<u>1.258.255</u>
	Aktiver i alt	<u>1.394.049</u>	<u>1.414.183</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	-47.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret		440.329	0
Egenkapital i alt		<u>490.329</u>	<u>2.758</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	2.833
Modtagne forudbetalinger fra kunder		131.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.133	49.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.015	1.040.127
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		141.724	3.520
Anden gæld		579.348	315.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>903.720</u>	<u>1.411.425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>903.720</u>	<u>1.411.425</u>
Passiver i alt		<u>1.394.049</u>	<u>1.414.183</u>

1 Særlige poster**5 Eventualposter**

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation lønninger	54.277	0
Kompensation faste omkostninger	49.439	0
Kompensation tabt omsætning	92.000	0
	<u>195.716</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>195.716</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>195.716</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	993.566	982.002
Pensioner	4.590	0
Andre omkostninger til social sikring	13.639	13.454
	<u>1.011.795</u>	<u>995.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.667	40.003
Andre finansielle omkostninger	10.137	1.798
	<u>44.804</u>	<u>41.801</u>

Noter

31/12 202031/12 2019

4. Likvide beholdninger

Af likvide beholdninger er t.kr. 222 indestående på deponeringskonto.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlsson Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.